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1. Styret informerer 

Året 2020 ble som alle vet et veldig spesielt år for oss alle. BKM Horten sine aktiviteter ble 
svært begrenset fra mars mnd. da de nasjonale Covid-19 restriksjonene ble innført.  

Det var ikke lenger mulig å gjennomføre de vanlige aktivitetene i foreningen som 
søndagskole, kristne møter, ungdomssamlinger, seniorsamlinger og aktivitetsklubb for barn 
og unge, samt at mange planlagte turer og aktiviteter måtte avlyses. 

Aktivitetsnivået i foreningen ble preget av epidemien også videre i året, og det var kun et 
fåtall samlinger og turer som ble gjennomført i løpet av året 2020. Styret i BKM Horten har 
også gjennom året lagt vinn på at de eventuelle aktiviteter som skulle avvikles har blitt 
avholdt etter gjeldene restriksjoner, slik at alle kan føle seg trygge på at nødvendig 
smittevern blir etterlevd. 

Medlemmene fra BKM Horten har utrykt glede og takknemlighet over de internasjonale 
online-sendinger BCC har distribuert via kanalen Brunstad-TV. BKM Horten har parallelt 
organisert egne online-sendinger fra Dal Gård hvor møter med kristelig innhold har blitt 
sendt og høytider ble markert. Ulike medlemmer har blitt invitert til å delta på sendingene 
etter de gjeldene covid-19 restriksjonene. 

Styret for BKM Horten satte tidlig opp en økonomiplan med nødvendige tiltak for å sikre 
foreningens økonomi gjennom denne epidemien. Takket være stabile gaveinntekter fra våre 
medlemmer har foreningen på tross av epidemien kommet ut fra året med svært gode 
resultater. Overskuddet av driften skal være med å styrke egenkapitalen i foreningen, og 
benyttes til glede for fremtidige generasjoner etter foreningens formål og vedtekter.   

Foreningen har i året 2020 hatt stabile inntekter og et solid overskudd Som et resultat av 
dette er egenkapitalen i foreningen blitt styrket i løpet av året. 

Årsmøte for BKM Horten ble avholdt 17. juni. Styret opplevde god støtte og oppslutning 
rundt de sakene som ble behandlet av årsmøte.  

Vi i styret for BKM Horten takker for tillitten og ønsker samtidig å takke alle medlemmer for 
de økonomiske bidrag og den frivillige innsatts som har kommet foreningen til gode.  

 

For styret i BKM Horten 

Kjetil Nilsen, Inger Oline Freeman, Simen Pedersen, Øyvind Ellefsen og Judith Bernhardsen  
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2. BKM Horten møtes på nye måter under koronaepidemien. 

Flere ganger i måneden i løpet av året har medlemmene i Horten kunne følge med på 
sendinger fra BrunstadTV i regi av BCC. Her har vi sett venner fra fjern og nær; trosfeller fra 
hele verden har samlet seg rundt sendingene og blitt oppbygget og tilskyndet på sin kristne 
tro. Vi har fått høre de inspirerende  sangene våre fremført og opplevd mange hilsninger fra 
ulike land, dette har medlemmene i BKM Horten satt stor pris på igjennom året. 

Lokalt i BKM Horten har vi også hatt online-sendinger fra Dal Gård, med kristne møter og 
sang. I perioder har vi bare kunne samles 10 personer, men medlemmene har samlet seg 
rundt livesendingene i sin egen stue eller på andre måter etter de gjeldende Covid-19 
restriksjonene. Ungdommen har også hatt egne sendinger med kristelige ungdomsmøter og 
ulike aktiviteter.  

Crewet som jobber med gjennomføringen av sendingene består av 8 frivillige personer. 
Disse jobber med regi, streaming, bilde, scene og lyd. Totalt har BKM Horten gjennomført 
ca. fem slike sendinger. 

Bilder fra en av de lokale sendingene i BKM Horten: 
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3. Tur for ungdommen i februar 

Før covid-19 epidemien nådde Norge rakk drøyt 100 festklare ungdommer å dra fra 
Dal Gård med Torsteinslåtta i Hallingdal som destinasjon. Turen er for mange 
ungdommer et lite høydepunkt i en ellers travel hverdag.  

En egen planleggingsgruppe bestående av flere frivillige har brukt sin fritid til å 
planlegge aktiviteter, mat og utfører samtidig de praktiske oppgavene som tilhører 
en slik tur med så mange ungdommer. 

De voksne ungdommene uttrykker stor glede av å stille opp med frivillig innsats for 
å skape en minnerik tur med mange gode opplevelser for de yngre ungdommene. 

Aktivitetene som ble gjennomført var en natursti med ulike aktiviteter, det ble 
produsert en egen podcast for bilturen fra Horten til Hallingdal. 

Lørdag kveld ble det avholdt et innholdsrikt møte med kristelig innhold. 

Søndag ble benyttet i alpinbakken,  

Mange yngre medlemmer utrykker at de satte stor pris på denne turen og det gode 
samholdet de fikk oppleve.  
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4. Bibelundervisning 

Lørdag, 5. sept. var det bibelundervisningsfest, på Dal Gård. Denne markeringen skulle 
egentlig ha funnet sted i mai måned, men på grunn av koronapandemien måtte den 
utsettes til høsten. Alle våre arrangementer må følge de regler og forskrifter myndighetene 
har fastsatt i forhold til dette. Det gjorde at denne samlingen på Dal ble litt annerledes enn 
vanlig. Med begrenset antall gjester var det nesten bare nærmeste familie og ganske få 
andre som kunne delta. 

Men dette la på ingen måte en demper på festen. Med åtte kjekke ungdommer ved 
hovedbordet, gode venner og familie som ønsket dem alt godt, ble dette en minnerik og 
god opplevelse. 

En hel høst og vinter har disse unge deltatt på bibelundervisning. Her har de fått lære om 
ulike tema fra Bibelen, og utvidet sin forståelse av mange ting når det gjelder kristenlivet. I 
løpet av festen kom det også tydelig fram at undervisningen hadde vært en positiv 
opplevelse for de unge, og samlingene var noe de hadde gledet seg til. 
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Uavhengig revisors beretning 
Til årsmøtet i BCC Horten 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til BCC Horten. 

Årsregnskapet består av: 

•  Balanse per 31. desember 2021 

•  Aktivitetsregnskap for 2021 

•  Noter til årsregnskapet, herunder et 

sammendrag av viktige 

regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 

•  Oppfyller årsregnskapet gjeldende 

lovkrav, og 

•  Gir årsregnskapet et rettvisende bilde 

av foreningens finansielle stilling per 

31. desember 2021, og av dens 

resultater for regnskapsåret avsluttet 

per denne datoen i samsvar med 

regnskapslovens regler og god 

regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder 

de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 

oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved 

revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen slik det kreves i lov, forskrift og 

International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 

uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants 

(IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. 

Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår 

konklusjon. 

Styrets ansvar for årsregnskapet 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i 

samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for 

slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke 

inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift 

og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 

grunn så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 

vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 

revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 

sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god 

revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir 
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BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale nettverket BDO, 

som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. 

vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 

økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 

https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 

 

BDO AS 

 

Anders Nordahl 

statsautorisert revisor 

(elektronisk signert) 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validate

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Anders Nordahl
Partner
Serienummer: 9578-5998-4-995843
IP: 188.95.xxx.xxx
2022-06-14 10:58:45 UTC
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